上述承诺期届满后，通过证券交易所挂牌交易

出售原非流通股股份数量占公司股份总数的

比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四

个月内不超过百分之十。

未存在违反承诺情况，不存在追

加承诺。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为 2009 年 9 月 29 日。

2、本次可上市流通股份的总数为 83,704,068 股，占公司总股本比例 40.80%。

3、本次限售股份可上市流通情况

序

号

限售股份持

有人名称

持有限售股

份数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上市流通

股数占限售股份

总数的比例（％）

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例（％）

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例

（％）

冻结的股份

数量（股）

1

广东盈峰投

资控股集团

有限公司

82,505,836 82,505,836 96.83% 68.77% 40.21% 80,100,000

2 徐灿根 980,469 980,469 1.15% 0.82% 0.48% /

3 赵荣坚 217,762 217,762 0.26% 0.18% 0.11% /

4

浙江上风产

业集团有限

公司

1 1 / / / /

 合  计 83,704,068 83,704,068 98.24% 69.77% 40.80% 80,100,000

4、其它注意事项

除《上市公司股权分置改革管理办法》等法律、法规和规章所规定的法定承诺之外，

5

广东盈峰投资控股集团有限公司（以下简称“盈峰集团”）在股权分置改革过程中承诺：

股改完成后 3 年内，盈峰集团不通过证券交易所挂牌出售所持有的原非流通股股份。

在此承诺期满后两年内，盈峰集团通过证券交易所挂牌出售股份的出售价格不低于 5.50 元/

股（自该非流通股股份获得流通权日起至出售股份期间，若公司实施现金分红、送股、公积

金转增股本等除权事项时，此价格将做相应调整）。

2008年6月5日，公司实施了2007年度资本公积金转增股本方案，以公司总股本136，786，

080股为基数，向全体股东每10股转增5股。根据此次资本公积金转增股本，此次解除限售后

两年内，盈峰集团通过证券交易所挂牌出售股份的出售价格相应调整为不低于3.67元/股。

（若公司在承诺期满后两年内实施现金分红、送股、公积金转增股本等除权事项时，此价格

将做相应调整）。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前 本次限售股份上市流通后

 股数 比例

本次变动

数 股数 比例

一、有限售条件的流通

股
85,204,068 41.53% -83,704,068 1,500,000 0.73%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、境内一般法人持股 82,505,837 40.21% -82,505,837 0 0

4、境内自然人持股 1,198,231 0.58% -1,198,231 0 0

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份 1,500,000 0.73% 1,500,000 0.73%

9．机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合

计
85,204,068 41.53% -83,704,068 1,500,000 0.73%

6

二、无限售条件的流通

股
119,975,052 58.47% 83,704,068 203,679,120 99.27%

1．人民币普通股 119,975,052 58.47% 83,704,068 203,679,120 99.27%

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

无限售条件的流通股合

计
119,975,052 58.47% 83,704,068 203,679,120 99.27%

三、股份总数 205，179，120 100% 83,704,068 205，179，120 100%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

股改实施日持有股

份情况

本次解限前已解限股

份情况

本次解限前未解限

股份情况
序

号

限售股

份持有

人名称

数量

（股）

占总股

本比例

（%）

数量（股）
占总股本

比例（%）

数量

（股）

占总股

本

比例（%）

股份数量变

化沿革

1

广东盈峰

投资控股

集团有限

公司

54,106,251 39.56% 0 0 82,505,836 40.21%

收回股改垫

付对价股份，

资本公积金

转增，见注①

2 徐灿根 0 0 8,394,531 4.09% 980,469 0.48%

司法裁定过

户，资本公积

金转增，见注

②

3 赵荣坚 0 0 1,864,425 0.91% 217,762 0.11% 司法裁定过

7

户，见注③

4

浙江上风

产业集团

有限公司

14,477,429 10.58% 6,839,304 5% 1

司法裁定过

户，资本公积

金转增，见注

④

 合计 68,583,680 50.14% 170,982,260 10% 83,704,068 40.8%

注①：公司股改实施日，广东盈峰投资控股集团有限公司（以下简称“盈峰集团”）持有上风高科有限售条

件流通股54,106,251股，占总股本比例为39.56%。在实施股权分置改革过程中，盈峰集团代未明确表示同

意股权分置改革方案的10 家非流通股东（合计持有483 万股本公司股份）先行垫付了本次股权分置改革的

执行对价安排。2007年9月，盈峰集团收回上海明方复兴工程造价咨询事务所有限公司、上海荣福室内装潢

有限公司、上海东瑞经贸有限公司、慈溪市曙光投资信息咨询有限公司部分股改垫付对价股共812，150股

后，持股数由54，106，251股增至54，918，401股（该次股权变动情况详见2007年9月2日披露的《关于解

除股份限售的提示性公告》，公告编号：临2007-39）。2008年3月，盈峰集团收回剩余股改垫付对价股份85，

490股，持股数增至55，003，891股，持股比例为40.21%（该次股权变动情况详见2008年3月27日披露的《关

于解除股份限售的提示性公告》，公告编号：临2008-021）。2008年6月5日，公司实施了2007年度资本公积

金转增股本方案，以公司总股本136，786，080股为基数，向全体股东每10股转增5股。截止2009年9月7日，

盈峰集团持有本公司股份数量因此而变成82，505，836股，全部为有限售条件流通股。其中被质押的股份